SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
Sp. Z 0.0.

ul. Szpitaina 1, 41-219 Sosnhowiec

Sosnowice, dn.£3.02.2015t.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyezy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybic przetargu
nicograniczonego na dostawe materialow opatrunkowych i pieluchomajtek.
Znak sprawy ZP-2200-11/15

WyjaSnienia Zamawiajgcego 3
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.].
Dz. U. z 2013r., poz. 907 z p62n. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1 Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie gazy o dlugosdci 200m, pozostale parametry zgodnie
z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 2 Pakict nr 6, poz. 10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku wiokninowego w opakowaniu a’50szt. z
odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilosci, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na proponowane opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilosci
zgodnie z zasada, ze w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach
zawierajacych inng ilo$¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, nalezy to zaznaczy¢
w formularzu  asortymentowo - cenowym a ilo$¢ jednostek przeliczyé na wymagana przez
Zamawiajacego do dwdch miejse po przecinku

Pytanie 3 Pakict nr 6, poz. 11:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie plastra hipoalergicznego dla skory wrazliwe] z
bardzo chlonnym opatrunkiem, wodoodporny, w kolorze cielistym, pokryty mikrosporami, na kleju
akrylowym, rozmiar 25mm x 76mm x 100szt., pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany plaster.

Pytanie 4 Pakiet nr 9, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie chusty trojkatnej o wymiarach 95¢m x 95cm x
134cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang chuste.

Pytanie 5 do tresci SIWZ

Czy zamiast przedlozenia badania prowadzonego przez producenta, Zamawiajacy wyrazi zgode na
dotaczenie do oferty kart danych technicznych potwierdzajacych spelianie przez oferowany
przedmiot umowy normy ISO 119448-1 w zakresie chlonnosci wymaganej przez Zamawiajacego i
ofcrowanej przez Wykonawce (Dotyczy Pakietu nr 14)?

Odpowiedi:

Pytania dot. trefci umowy

Pytanie 6



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dolaczenie aktualnych dokumentéw potwierdzajacych
dopuszczenie przedmiotu zamodwienia do obrotu i uzywania zgodnie z ustawg z dnia 20 maja 2010r o
wyrobach medveznych (Dz. U. z 2010r Nr 107, poz. 679 z pdézn. zm.). (tj. deklaracji zgodnosci
7 wymaganiami zasadniczymi CE i - o ile jest to wymagane odrebnymi przepisami - certyfikatu
jednostki notyfikowanej, ktora brala udzial w ocenie wyrobu medycznego, okreslonych w ustawie
o wyrobach medycznych oraz kopii zgloszenia/wpisu do Urzedu Rejestracji Produklow Leczniczych.
Wyrobdw Medycznych i Produktow Biobdjezych dla oferowanych wyrobdw) do oferty, zamiast
dostarczenia ich wraz z podpisaniem umowy?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 5 ustep 2. wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastepujacej
(lub podobnej) tresei: |, Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajqey pisemnie wezwie Wykonawce do
nalezytego wykonywania umowy.”'?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadzi proponowany zapis do tresci umowy.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby prawo do odstapienia od umowy przyshigiwato mu w przypadku
trzykrotncgo wykroczenia ze strony Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dolychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ w § 2 mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany Sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz
w przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikow cen i ustug konsumpeyjnych opublikowanych
przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%!?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie stow ,,/15% niezrealizowanej czesci umowy netto”
stowami .,J 0% niezrealizowanej czesei umowy nefto™ w § 5 ust, 4 wzoru umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 11

Pakiet 2, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy jalowe sterylizowane radiacyjnie, spelniajace pozostale
wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane kompresy.

Pytamie 12

Pakiet 3, pozycja 1,3, 4

Czy Zamawiajacy dopusci pakowane a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Pakiet 3, pozycja 1, 3, 4

Zwracamy sie z pro$ba o odstapienie od wymogu aby kompresy wiazane byly po 10 sztuk.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Pakiet 3, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci pakowane a’20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Pakiet 9, pozycja 1



==

Czy Zamawiajacy dopusci chuste trojkatng wiokninowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci chuste trojkatng bawelniang 96x96x1307?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowang chuste.

Pytanie 17

Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 6x7cm na wenflon, spelniajacy pozostate
wymagania STWZ??

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Pakiet 14, pozycja 1-4

Czy Zamawiajacy odstapi od przedloZenia badan producenta potwierdzajace ze oferowany przedmiot
zaméwienia spetnia norme ISO 11948-1 w zakresie chtonno$ci wymaganej przez Zamawiajacego?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Pakiet 14, pozycja 1-4

Czy Zamawiajacy dopusei pieluchomajtki w op.a’28szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
ilogei?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowane opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilosci
zgodnie z zasada, ze w przypadku, gdy Wykonaweca zaoferuje asortyment w opakowaniach
zawierajacych inng ilos¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, naleZy to zaznaczy¢
w formularzu asortymentowo - cenowym a ilod¢ jednostek przeliczy¢ na wymagang przez
Zamawiajgcego do dwoch migjse po przecinku

Pytanie 20

Pakiet 14, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopuéci pieluchomajtki o obwodzie bioder 80-110cm, spelniajgce pozostate
wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane pieluchy.

Pytanie 21

Pakiet 14, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki o obwodzic bioder 80-110cm, spetniajace pozostate
wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane pieluchy.

Pytanie 22

Pakiet 8, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 100 szt. Pozostale wymogi
zgodne z STWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Pakiet 8, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie opatrunku pakowanego po 70 szt. Pozostale wymogi zgodne
z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie 24

Pakiet 8, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 100 szt. Pozostate wymogi
zgodne z SIWZ.



\

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 25

Pakiet 8, poz. 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10 x 20 cm pakowanego po 40 szt.
Pozostate wymogi zgodne z STWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Pakiet 8, poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 40 szt. Pozostale wymogi zgodne
z SIWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 27

Pakiet 8, poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 200 szt. Pozostate wymogi
zgodne z STWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Pakiet 11, poz. 1,2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku hydrokoleidowego na trudnogojace sig rany
skiadajacego sie z trzech hydrokoloidow: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny

i zelatyny. Opatrunek tworzacy elastyczng samoprzylepng powierzchnie pokryta polprzepuszezalng
blona poliuretanowa. Pozostate wymogi zgodne z STWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Pakiet 12

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6 cm x 7 cm. Pozostale wymogi
zgodne z SIWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Pakiet 12

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie opatrunku w rozmiarze 5 cm x 5,7 cm. Pozostale wymogi
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Zwracamy sig¢ do Zamawiajacego z pytaniem czy w pakiecie nr 6, w pozycji nr 10 dopusci opatrunki
w opakowaniach a’50 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilo$ci opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowanc opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilosci
zgodnie z zasada, ze w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach
zawierajacych inng ilos¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, nalezy to zaznaczy¢
w [ormularzu asortymentowo - cenowym a ilo§¢ jednostek przeliczy¢ na wymagana przez
Zamawiajacego do dwoch miejsc po przecinku

Pytanie 32

Zwracamy sie do Zamawiajacego z pytaniem czy w pakiecie nr 6, w pozycji nr 11 wymaga plastrow
poinickeyjnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pylaniem czy z pakietu nr 6, wydzieli pozycje nr 11 do osobnego
pakictu np 6a? Pozwoli to na ztozenie ofert konkurencyjnych wielu wykonawcom.

Odpowiedz:



Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34

Zwracamy sie do Zamawiajacego z pytaniem czy w pakiecie nr 8, w pozycjach nr 3, 4, 5, 6 dopusci
opatrunki w opakowaniach a’50 sztuk z przeliczeniem zamawiangj ilosci opakowan?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35

Zwracamy sie do Zamawiajacego z pytaniem czy w pakiecie nr 8, w pozycji nr 2 dopusci opatrunek w
rozmiarze 8cm x 15cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36

Zwracamy sie do Zamawiajacego z pytaniem czy w pakiecie nr 8, w pozycji nr 4 dopusci opatrunck w
rozmiarze 10cm x 20cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37

Zgodnie z Ustawa z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zaplaty w transakcjach handlowych ,

art, 8 pkt. 2 zwracamy sig¢ z prosha o wyrazenie zgody na zmiane wymaganego terminu platnosci

na 30 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w umowie zmieni termin ptatnosci na 30 dni.

Pytanie 38

Prosimy o zmiane istniejgcego zapisu umowy na nastepujacy:

“W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce, nie uzupelnienia przez Wykonawce brakéw
ilodciowych, powstania zwloki w realizacji zamowienia, zgodnie z terminami okreélonymi w § 4 ust. 2
i 9 niniejsze] umowy Zamawiajacy naliczy, a Wykonaweca zaplaci kary umowne w wysokosécei 0,5%
wartosci netto niedostarczonej zaméwionej czesci przedmiotu umowy za kazdy dzien zwloki. Po 14
dniach roboczych przystuguje Zamawiajacemu uprawnienie do rozwigzania umowy z przyczyn
dotyczacych Wykonawcy™

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 39

Prosimy o zmiang istniejacego zapisu umowy na nastepujacy:

W przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy, badz przez Wykonawce z przyczyn nie dotyczacych Zamawiajacego, Wykonawcea jest
zobowigzany do zaplacenia kary umownej w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci umowy netto.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 40

Prosimy o wydtuzenie terminu dostaw z 3 na 5 dni roboczych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z STWZ.
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